
BAS-VR2000 – Värmestyrning för fastigheter

Vi ser till att sänka dina 
uppvärmningskostnader! 
 
Har du en hyresfastighet med vattenburet 
värmesystem? 
Bryr sig dina hyresgäster om dina räkningar?
 Att energipriserna har ökat kraftigt de senaste 
åren har väl knappast undgått någon? 
Skulle 10-20% besparing på dina 
uppvärmningskostnader vara intressant?  Eller i 
vissa fall ännu mer.

BAS-VR2000 är en flexibel värmestyrning som ger dig, som är fastighetsägare eller 
bostadsrättsinnehavare, stora möjligheter att minska dina energikostnaderna med 
ökad komfort. 

BAS-VR2000 är avsedd att användas i fastigheter med vattenburet uppvärmningssystem. 
Den kan monteras på alla anläggningar som är försedda med shuntventil efter 
oljepanna eller fjärrvärme. 
BAS-VR2000 är enkel att använda även för den ovane fastighetsskötaren.

BAS-VR2000 styr temperaturen på det varmvatten som går ut till lägenheternas 
radiatorer, sk. framledningstemperatur. Systemet använder fyra inomhusgivare 
utplacerade på väl valda punkter i fastigheten. 
Inomhusgivarna gör att framledningstemperaturen anpassas efter hur varmt det är inne 
i huset, oavsett utomhustemperatur. BAS-VR2000 reagerar på all form av gratis energi i 
form av solinstrålning, människor och värmealstrande maskiner. 
Detta resulterar till att ni får en lägre energiförbrukning och högre komfort.Dessutom 
minskas hyresgästernas tendens till ständig vädring för att sänka inomhustemperaturen.

Det finns även en utegivare i systemet. Den används bland annat till att mäta 
medeltemperaturen under varje dygn, detta för att stänga av cirkulationspumpen när 
utetemperaturen överstiger ett förinställt värde. 
Cirkulationspumpen motioneras en gång per dygn vid sommartemperaturer.

BAS-VR2000 har även en utgång som larmar vid fel i anläggningen, t.ex. givare ur 
funktion eller om cirkulationspumpen stannar.
Denna utgång kopplas med fördel till vår GSM-larmsändare, BAS-SMS, för att få larm till 
dig och din fastighetsskötares mobiltelefon via SMS när något fel uppstår.

BAS-VR2000 registrerar data från din anläggning som kan läsas av vid behov av statistik.
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